Exemptiones et privilegia eorundemque confirmationes a Summis 

Pontificibus monasterio S. Lamperti atque ecclesiis eidem monasterio 

incorporatis factae. 

Paschalis II. Papa Jacobum abbatem S. Lamperti eiusque successores in 

perpetuum privilegia omniaque loca monasterio subiecta et subiicienda munit, ut 

sibi suisque successoribus firma permaneant. Ab archiepiscopo Salisburg. abbas 

petere debet chrisma, oleum sacrum, consecrationem altarium, si ea gratis et sine 

pravitate exhibere voluerit, alias quem maluerit abbas catholicum poterit adire 

antistitem. Ad huius libertatis perpetuae a sede Romana factae indicium, 

quotannis abbas persolvet Romam bizantium. Transgressores scientes papa suo 

honore privat et excommunicat. Anno 1109 Oct. Calend. Aprilis
1311

 Pontificatus 

Ao. X. 

Honorius II. abbatem et monasterium in perpetuum omniaque monasterii bona 

eximit, praeterita privilegia confirmat, quoad chrisma etc. ut supra, Anno 1126. 

Eugenius III. omnia bona monasterii acquisita et acquirenda confirmat et eximit, 

de chrismate ut supra, 4. Calend. Aprilis Anno 1148
1312

, Indict. 9, Anno Pontif. 

IV. 

Adrianus IIII. abbatem et monasterium, cum omnibus pertinentiis eximit, 

praeteritaque privilegia confirmat, in transgressores poena excommunicationis. 

Anno 1159. 

Alexander III. omnia bona monasterii acquisita et acquirenda confirmat privilegio 

eximitque, in violatores excommunicatio. Anno 1178. 

412’ Innocentius III. eadem bona quoad exemptionem confirmat, de chrism. etc. ut 

supra, sub excommunicatione in transgressores. Anno 1206. 

Hartnidus archidiaconus Carinthiae inspectis monasterii privilegiis renuntiat liti 

rogationem ecclesiarum contra monasterium inceptae Ao. 1272. 

Gerhardus de Surchten officialis Salisburgensis vult sibi praesentari eos qui sunt 

in parochiis a monasterio eo deputatis, quibus renuentibus omnes lampertinos 

excommunicat. At a sede apostolica per epm. Lavantinum excommunicatio 

declaratur esse nulla, sub Bonifacio IX. pontificatus eius Anno VIII
o
. 3. Nonas 

Martii Anno 1397.
1313

Martinus papa monasterio S. Lamperti, Romanae ecclesiae immediate subiecto, 

personas, locum, omnia bona acquisita et acquirenda suscipit sub B. Petri 

protectione, omniaque privilegia et exemptiones praedecessorum pontificum 

communit. Anno 1417. Pontif. Ao. 1
o
. 

LUDOVICUS episcopus Magolensis et Franciscus Narbonensis vicecamerarius 

Eberhardo archiep. Salisburg. iniungit sub poena excommunicationis, ut revocet